
 

 

 

I.I.S.S. LUIGI EINAUDI  -  VIA L. SETTEMBRINI, 160  -  76012 CANOSA DI P. (BT) 

 

P.O. PUGLIA - F.S.E. 2007/2013 - Obiettivo Convergenza - approvato con Decisione C(2013)4072 del 

08/07/2013, Asse IV - Capitale Umano - Asse V interregionalità e Transnazionalità - Avviso n. 3/2015 - 

“Progetti di Rafforzamento delle Competenze Linguistiche - Mobilita Interregionale e Transnazionale”, 

graduatoria pubblicata sul BURP n. 95 del 02/07/2015 

Prot. N. 6166 – C/23                                                                                                    Canosa di P., 17/07/2015 

 

 

Agli alunni delle classi IV 

Ai genitori 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web della suola 

 

 

Oggetto: Progetto di mobilità interregionalità e Transnazionalità Avviso n. 3/2015 PO Puglia. Graduatoria 

definitiva alunni per stage di 4 settimane a Malta 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

• VISTO l’ Avviso n. 3/2015 - “Progetti di Rafforzamento delle Competenze Linguistiche - 

Mobilita Interregionale e Transnazionale”, a valere sull’ Asse IV - Capitale Umano - Asse V 

interregionalità e Transnazionalità, pubblicato sul BURP del 23/04/2015 n. 57 

• VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 31 del 17/07/2015 per la candidatura dei 

progetti inerenti l’Avviso n.3/2015   

• VISTA la D.D. n. 815 del 29/06/2015 relativa alla graduatoria dei progetti relativi 

all’Avviso 3/2015 pubblicata sul BURP n. 95 del 02/07/2015 

• VISTA la presa in carico del progetto da parte del Consiglio di Istituto del 09/07/2015 n.103 

• VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito web  e all’Albo dell’Istituto 
 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Nella riunione del 22 luglio c.a., che si terrà nel Centro Risorse alle ore 9:30, il candidato, unitamente al 

proprio genitore, dovrà sottoscrivere l’accettazione  o la rinuncia alla partecipazione al progetto in oggetto. 

L’assenza del candidato e/o del genitore alla riunione sarà considerata rinuncia alla partecipazione. 

Per quanto non espressamente citato, valgono le indicazioni contenute nell’Avviso n.3/2015 P.O. 

2007/20013 

 

Si allega la graduatoria definitiva. 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 



COGNOME NOME CLASSE SEZ. Totale 

DI GENNARO PASQUALE IV AFM 18,18 

MONTENERO SERENA IV FT 18 

BALICE FELICE IV FT 18 

MANSI ROBERTA IV FT 17,73 

GERMINARIO DANIELE IV AE 17,36 

DE SIMONE FEDERICA IV ES 17,18 

BEVILACQUA DONATO IV BE 17,18 

PIZZUTO NUNZIO IV AFM 17,09 

LENOCI MICHELE IV BE 17,09 

IANNEO ILARIA IV CE 17,09 

FIORE MATTIA IV AE 16,91 

PINNELLI ANGELA IV CE 16,73 

DE MARCO MICHELE IV BE 16,55 

CARUCCI MICHELA IV ES 16,55 

REGANO  GIUSEPPE IV DP 16,5 

VANIA GIORGIA IV ES 16,2 

PRINCIGALLI ROBERTA IV ES 16,19 

DI GAETANO MIRIANA IV ES 16,19 

PERSICHELLA TERESA IV AFM 16,18 

PEDONE GIULIA IV AFM 16,18 

BUCCOMINO LUIGI IV BE 16,09 

GENNAROLI RUGGIERO IV FT 15,91 

BIADI SELENE IV FT 15,91 

VERNO' FEDERICA IV FT 15,73 

GAUDIANO SEBASTIANO IV FT 15,55 

BALICE ANGELA IV FT 15,45 

CICALA ALESSANDRO IV FT 15,36 

PINNELLI MICHELA IV AE 15,09 



PENZA DEBORA IV AFM 15,09 

FORINA SIMONE IV AFM 15,09 

DI MAGGIO MIRIANA IV AFM 15,09 

DI MAGGIO FRANCESCO IV BE 15 

POMARICO EUGENIA IV CE 13,82 

NARDO' ANGELA MARIA IV ES 13,82 

MOSCHETTA VALENTINA IV ES 13,82 

DELL'OLIO RICCARDO IV ES 13,82 

LISANTI ANNA IV CE 13,74 

FARID ALI IV AFM 13,74 

DI BIASE ANTONIO IV ES 13,73 

CICALA ROBERTO IV AE 13,73 

CARLONE SABATINA IV FT 13,73 

BELLAPIANTA GIORGIO IV CE 13,73 

TRISORIO DANILO IV CE 13,64 

SINESI VALENTINA IV AFM 13,64 

MOSCHETTA WALTER IV ES 13,64 

SACCINTO DARIO IV DP 13,58 

MEMEO RICCARDO IV ES 13,55 

LOVINO PIETRO IV AFM 13,55 

FUSANO MICHELE IV FT 13,55 

DI TRANI SAVERIO IV CE 13,55 

DELL'OLIO GABRIELE IV ES 13,55 

CASSETTA CARLO IV AE 13,55 

CANNONE ANNA IV ES 13,55 

PICCOLO ANTONIO IV DP 12,5 

CARLONE CARMINE IV DP 12,5 

VASSALLI IVAN IV AE 12,45 

MATRIGIANO LEONARDO IV AE 12,45 



RONZANO SAVINO IV DP 12,42 

REDDAVIDE VALENTINA IV DP 12,42 

MORRA GIUSEPPE IV DP 12,42 

LOPS MARIANGELA IV FT 12,36 

D'ALESSANDRO SIMONE IV CE 12,36 

MATARRESE DAVIDE IV AE 12,27 

DI BIASE ALESSANDRO IV CE 12,27 

GIRASOLE MARCO IV BE 12,18 

MINERVA ALESSANDRO IV DP 12,17 

GUGLIELMI ALESSIA IV CE 12,09 

CAPACCHIONE ROBERTO IV AFM 12,09 

SURIANO ANGELA IV ES 12 

SCAMARCIO LUIGI IV BE 12 

MASSA MARCO IV DP 12 

CABAZZINO WALTER IV ES 12 

PIRVULESCU ALBERTO IV AE 11,91 

NOTARIO DANIELE IV AFM 11,91 

LANOTTE SAVINO IV AFM 11,64 

ORBELLO  FRANCESCO IV BE 10,64 

ORBELLO  SABINO IV BE 10,45 

TESORO DANIELE IV AFM 10,27 

 

                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


